
Harmonogram gier - SINGLE DZIEWCZĄT © Mateusz Biały

Kolejność Grupa Boisko Zespół A PKT SET : SET PKT Zespół B Trwa Sędzia spotkania

Mateusz Biały

Mateusz Biały

Mateusz Biały

Mateusz Biały

Mateusz Biały

Mateusz Biały

Mateusz Biały

Mateusz Biały

Mateusz Biały

Mateusz Biały

Mateusz Biały

Mateusz Biały

Mateusz Biały

Mateusz Biały

Mateusz Biały

ENEA - 1
ENEA - 8 
ENEA - 3
SP 15 - 2
ENEA - 5
SP 15 - 3

---

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

A 1

ENEA - 3 10 11 SP 15 - 3

SP 15 - 2 17 3 ENEA - 5

SP 15 - 3 6 13 SP 15 - 2

ENEA - 1 21 3 ENEA - 8 

ENEA - 3 5 17 ENEA - 1

ENEA - 5 13 12 SP 15 - 3

ENEA - 1 12 8 SP 15 - 2

ENEA - 8 4 16 ENEA - 3

SP 15 - 2 18 4 ENEA - 8 

ENEA - 5 6 18 ENEA - 1

ENEA - 1 18 4 SP 15 - 3

ENEA - 8 8 13 ENEA - 5

ENEA - 3 6 16 SP 15 - 2

ENEA - 5 8 13 ENEA - 3

SP 15 - 3 18 9 ENEA - 8 

0 : 1

1 : 0

0 : 1

1 : 0

0 : 1

1 : 0

1 : 0

0 : 1

1 : 0

0 : 1

1 : 0

0 : 1

0 : 1

0 : 1

1 : 0

SKŁAD GRUPY



Harmonogram gier - SINGLE DZIEWCZĄT © Mateusz Biały

Kolejność Grupa Boisko Zespół A PKT SET : SET PKT Zespół B Trwa Sędzia spotkania

Mateusz Biały

Mateusz Biały

Mateusz Biały

Mateusz Biały

Mateusz Biały

Mateusz Biały

Mateusz Biały

Mateusz Biały

Mateusz Biały

Mateusz Biały

Mateusz Biały

Mateusz Biały

Mateusz Biały

Mateusz Biały

Mateusz Biały

Mateusz Biały

Mateusz Biały

Mateusz Biały

Mateusz Biały

Mateusz Biały

Mateusz Biały

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

B 2

ENEA - 2 20 4 ENEA - 7

SP 15 - 4 20 0 ENEA - 6

ENEA - 4 16 9 SP Rogalin - 1

ENEA - 6 8 15 ENEA - 4

ENEA - 7 5 15 SP 15 - 4

SP 15 - 1 2 16 ENEA - 2

SP 15 - 4 9 12 SP 15 - 1

ENEA - 4 13 5 ENEA - 7

SP Rogalin - 1 12 5 ENEA - 6

ENEA - 7 9 16 SP Rogalin - 1

SP 15 - 1 4 13 ENEA - 4

ENEA - 2 10 8 SP 15 - 4

ENEA - 4 8 12 ENEA - 2

SP Rogalin - 1 13 8 SP 15 - 1

ENEA - 6 11 8 ENEA - 7

SP 15 - 1 6 13 ENEA - 6

ENEA - 2 10 3 SP Rogalin - 1

SP 15 - 4 7 8 ENEA - 4

SP Rogalin - 1 4 9 SP 15 - 4

ENEA - 6 3 15 ENEA - 2

ENEA - 7 8 14 SP 15 - 1

1 : 0

1 : 0

1 : 0

0 : 1

0 : 1

0 : 1

0 : 1

1 : 0

1 : 0

0 : 1

0 : 1

1 : 0

0 : 1

1 : 0

1 : 0

0 : 1

1 : 0

0 : 1

0 : 1

0 : 1

0 : 1



SKŁAD GRUPY
SP 15 - 1
ENEA - 2
SP 15 - 4
ENEA - 4

SP Rogalin - 1
ENEA - 6
ENEA - 7



Harmonogram gier - SINGLE DZIEWCZĄT © Mateusz Biały

Kolejność Grupa Boisko Zespół A SET1 WYNIK : WYNIK SET1 Zespół B Trwa Sędzia spotkania

Mateusz Biały

Mateusz Biały

Mateusz Biały

Mateusz Biały

Mateusz Biały

Mateusz Biały

Mateusz Biały

Mateusz Biały

Mateusz Biały

1
I PÓŁFINAŁ 1

II PÓŁFINAŁ 2

2
Mecz o miejsce 13 1

Mecz o miejsce 11 2

3
Mecz o miejsce 9 1

Mecz o miejsce 7 2

4
Mecz o miejsce 5 1

Mecz o miejsce 3 2

5 Mecz o miejsce 1 1

ENEA - 1 9 4 ENEA - 4

SP 15 - 2 7 10 ENEA - 2

--- 0 15 ENEA - 7

ENEA - 8 10 16 ENEA - 6

ENEA - 5 7 5 SP 15 - 1

SP 15 - 3 12 7 SP Rogalin - 1

ENEA - 3 3 7 SP 15 - 4

ENEA - 4 5 10 SP 15 - 2

ENEA - 1 9 4 ENEA - 2

1 : 0

0 : 1

0 : 1

0 : 1

1 : 0

1 : 0

0 : 1

0 : 1

1 : 0



© Mateusz Biały

Grupa A - single dziewcząt Boisko 1

Poznań 06.06.2024 r. ENEA - 1 ENEA - 8 ENEA - 3 SP 15 - 2 ENEA - 5 SP 15 - 3 ---

ENEA - 1

ENEA - 8

ENEA - 3

SP 15 - 2

ENEA - 5

SP 15 - 3

Punkty Stosunek m.
punktów

Miejsce

1 : 0 1 : 0 1 : 0 1 : 0 1 : 0 :

0 : 1 0 : 1 0 : 1 0 : 1 0 : 1 :

0 : 1 1 : 0 0 : 1 1 : 0 0 : 1 :

0 : 1 1 : 0 1 : 0 1 : 0 1 : 0 :

0 : 1 1 : 0 0 : 1 0 : 1 1 : 0 :

0 : 1 1 : 0 1 : 0 0 : 1 0 : 1 :

: : : : : :

5

0

2

4

2

2

3,307692
21 : 3 17 : 5 12 : 8 18 : 6 18 : 4 :

0,325581
3 : 21 4 : 16 4 : 18 8 : 13 9 : 18 :

0,892857
5 : 17 16 : 4 6 : 16 13 : 8 10 : 11 :

2,322581
8 : 12 18 : 4 16 : 6 17 : 3 13 : 6 :

0,632353
6 : 18 13 : 8 8 : 13 3 : 17 13 : 12 :

0,809524
4 : 18 18 : 9 11 : 10 6 : 13 12 : 13 :

1

6

3

2

5

4



---

Poznań 06.06.2024 r. SP 15 - 1 ENEA - 2 SP 15 - 4 ENEA - 4 SP Rogalin - 1 ENEA - 6 ENEA - 7

SP 15 - 1

ENEA - 2

SP 15 - 4

ENEA - 4

SP Rogalin - 1

: : : : : :
0,000000

0,638889
2 : 16 12 : 9 4 : 13 8 : 13 6 : 13 14 : 8

2,964286
16 : 2 10 : 8 12 : 8 10 : 3 15 : 3 20 : 4

1,743590
9 : 12 8 : 10 7 : 8 9 : 4 20 : 0 15 : 5

1,622222
13 : 4 8 : 12 8 : 7 16 : 9 15 : 8 13 : 5

1,000000
13 : 8 3 : 10 4 : 9 9 : 16 12 : 5 16 : 9

0

2

6

3

5

3

7

5

1

3

2

4

© Mateusz Biały

Grupa B - single dziewcząt Boisko 2

Punkty Stosunek m.
punktów Miejsce

0 : 1 1 : 0 0 : 1 0 : 1 0 : 1 1 : 0

1 : 0 1 : 0 1 : 0 1 : 0 1 : 0 1 : 0

0 : 1 0 : 1 0 : 1 1 : 0 1 : 0 1 : 0

1 : 0 0 : 1 1 : 0 1 : 0 1 : 0 1 : 0

1 : 0 0 : 1 0 : 1 0 : 1 1 : 0 1 : 0

1 : 0 0 : 1 0 : 1 0 : 1 0 : 1 1 : 0



ENEA - 6

ENEA - 7

13 : 6 3 : 15 0 : 20 8 : 15 5 : 12 11 : 8
0,526316

0,438202
8 : 14 4 : 20 5 : 15 5 : 13 9 : 16 8 : 11

2

0

6

7
0 : 1 0 : 1 0 : 1 0 : 1 0 : 1 0 : 1



SINGLE DZIEWCZĄT - Finał Enea Mini Cup 2024 - Poznań, 06.06.2024 r.
MIEJSCE ZESPÓŁ

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

ENEA - 1

ENEA - 2

SP 15 - 2

ENEA - 4

SP 15 - 4

ENEA - 3

SP 15 - 3

SP Rogalin - 1

ENEA - 5

SP 15 - 1

ENEA - 6

ENEA - 8 

ENEA - 7

---


